

Confiserie-Gebäck - Zimt-Sterne

Auserlesene Konditoren-Qualität mit hohem Marzipan- und Haselnussanteil, von Hand ausgestochen und sehr weich gebacken.
(2 kg = ca. 80 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1945 kj
Brennwert kcal	465 kcal
Fett	25.20 g
davon gesättigte Fettsäuren	2.10 g
Kohlenhydrate	49.60 g
davon Zucker	43.70 g
Eiweiß	8.80 g
Salz	0.21 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Hühnerei	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, MANDELN, WEIZENmehl, Invertzuckersirup, Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; HÜHNEREIEIWEIßPULVER, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat, Diphosphate; Zimt 0,2 %, MANDELÖL, Kakaopulver, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl, Carboxymethylcellulose; Trennmittel: Calciumcarbonat; Maisstärke, Säureregulator: Kaliumphosphat; Speisesalz, Aroma, Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol.
Kann Spuren von Schalenfrüchten, Soja, Milch, Lupinen und Erdnüssen enthalten.

Example Company